- di approvare il progetto relativo all’appalto per i “Lavori di impermeabilizzazione porzione 

di lastrico solare – 1° stralcio”, ai sensi dell’art. 23, co. 4 del D.Lgs 50/2016, composto dallo 

Schema descrittivo prestazionale che costituisce parte integrante e sostanziale del presente; 

- di dare atto che la spesa presunta, pari ad € 47.946,00 

(quarantasettemilanovecentoquarantasei/00), è stata prevista nel bilancio pluriennale 2020-

2022 del Consiglio regionale del Lazio sul Cap. U02043, U.1.03.02.09.008; 

- di approvare il prospetto economico sotto riportato: 

QUADRO ECONOMICO DI APPALTO 

LAVORI PARZIALI TOTALI 

A

[...]

€ 37.300,00   

B 

ONERI PER LA SICUREZZA NON 

SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA 

€ 2.000,00  

TOTALE LAVORI  € 39.300,00 

D I.V.A. 22 % su A + B   € 8.646,00  

TOTALE GENERALE  € 47.946,00 

- di impegnare l’importo complessivo di € 47.946,00 

(quarantasettemilanovecentoquarantasei/00) sul Cap. U02043, U.1.03.02.09.008, del 

bilancio 2020, che presenta la necessaria disponibilità; 

- di trasmettere la presente determinazione al Servizio Amministrativo, per la redazione del 

Bando di gara e del Disciplinare di gara nonché dell’ulteriore documentazione al fine di